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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/16-2025-Kuuntele_PP.wav  

 
 

POIKA ON ENKELEITÄ SUUREMPI 

 
”Jumala, Sinun valtaistuimesi pysyy aina ja iankaikkisesti, ja Sinun valtakun-
tasi valtikka on oikeuden valtikka. Enkeleistä Hän sanoo: ’Hän tekee enke-
linsä tuuliksi ja palvelijansa tulenliekiksi’, Sinä rakastit vanhurskautta ja viha-
sit laittomuutta. Sen tähden Jumala, Sinun Jumalasi, on voidellut Sinua ilo-
öljyllä enemmän kuin kumppaneitasi.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.1.7-9.FINRK  
 

Ikuisuus on ihmiselle vaikeasti ymmärrettävä olotila. Sillä tarkoitetaan 
ajan ja kaiken fyysisen ulkopuolella olevaa ulottuvuutta. Paavali puhui 
tästä olotilasta iankaikkisempana, kuin tämä ympäröivä maailmamme. 
 

”Emme kiinnitä katsettamme näkyviin vaan näkymättömiin, sillä nä-
kyvät ovat ajallisia mutta näkymättömät iankaikkisia.” *2.kor.4:18  

 
Maailma ja kaikki, mitä täällä on, katoavat, mutta Jumalan todellinen 
maailma pysyy iankaikkisesti. Tieteellisesti on yritetty selvittää ulottu-
vuuksia eri teorioilla, mutta Tiede ei ole pystynyt kovista yrityksistä 
huolimatta kokoamaan suurta yhtenäisteoriaa, joka yhdistäisi ja selit-
täisi kaikki fysikaaliset ilmiöt. 
 

”Sinä, meidän Herramme ja Jumalamme, olet arvollinen saamaan ylistyksen, kun-
nian ja voiman, sillä Sinä olet luonut kaiken. Sinun tahdostasi ne ovat olemassa ja 
ovat luodut.” *Ilm.4:11 
 
”Ran mukaan todellisuudella (tai illuusiolla) on siis kaksi puolta. Tila/aika on fyy-
sinen eli ulkoinen taso, ja aika/tila on metafyysinen eli sisäinen taso. Nämä tasot 
eivät voi olla olemassa ilman toinen toistaan. Me elämme yhtä aikaa näissä 



 
kahdessa rinnakkaisessa todellisuudessa, joista toista voidaan kutsua kolmiulot-
teiseksi ja toista yliulotteiseksi tai hyperdimensionaaliseksi todellisuudeksi. Niiden 
välillä vaihtuu jatkuvasti energiaa. Ilman tätä energiaa, jota Ra kutsuu älylliseksi 
energiaksi, ei olisi olemassa tilaa eikä aikaa. Tämä energia määrittelee tilan ja ajan, 
eikä ilman sitä olisi mitään mitattavaa. Älyllinen energia luo materian sekä kaiken 
havaitsemamme energian sen eri muodoissaan. Kaikki näennäisesti kiinteät objektit 
ovat energiakenttiä.” Lähde: Kosminenvalo.com 

 
Jumalan valtakunnan valtikka on oikeuden valtikka. Hänen valtansa 
perustuu siis oikeuteen, jolla Hän hallitsee luotujaan. Tämä onkin ää-
rimmäisen lohdullista silloin, kun koemme elämässämme epäoikeuden-
mukaisuutta ja vääryyttä. Voimme jättää esimerkiksi kostamisen Her-
ralle, sillä Hän on oikeudenmukainen tuomari. Kunpa muistaisimme tä-
män elämämme tilanteissa.  
 
Raamattu todistaa, että Jeesus rakastaa vanhurskautta ja vihaa lait-
tomuutta. Vanhurskaus kuvaa syyttömyyttä ja Jumalalle kelpaavuutta, 
pyhyyttä ja puhtautta. Tämän Jeesuksen oikeamielisyyden tähden Ju-
mala voiteli Hänet iloöljyllä – enemmän kuin kumppaneitaan. Tähän 
iloöljyyn pääsemme osallisiksi Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta. 
Sinäkin saat iloita Jeesuksen kanssa! 

 
”Iloitkaa aina Herrassa! Vieläkin minä sanon: iloitkaa”! *filip.4:4 

 
 

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Ihmisviisaus ei kykene selittämään Jumalan mahtavia tekoja 
 Jumala hallitsee oikeuden valtikalla 
 Iloöljyä saamme osaksemme Jeesuksen seurassa  

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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